QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2020-2021

H  U T   N  T   N  TH   H N  ĐẠO

Căn cứ  Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và

trường phổ thông có nhiều cấp học Ban hành kèm theo Thông tư số 32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/6/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo (có hiệu lực từ
ngày  01/11/2020)

 Căn cứ công văn số 1009/PGD&ĐT ngày 22/9/2020 của phòng Giáo dục

và Đào tạo Đông Triều về việc hướng dẫn thực hiện nhiệm vụ GDTrH, năm học

2020-2021;

 Căn cứ hướng dẫn số 1055/PGD&ĐT ngày 05/10/2020 của Phòng

GD&ĐT Đông Triều V/v hướng dẫn thực hiện công tác kiểm tra nội bộ trường

học năm học 2020-2021;

 Xét đề nghị của trường THCS Hưng Đạo

QUYẾT ĐỊNH

 Điều 1. Phê duyệt Kế hoạch kiểm tra nội bộ năm học 2020-2021 c a tr  n

THCS H n  Đạo (Có danh mục các cuộc kiểm tra kèm theo).

 Điều 2.  iao  an kiểm tra nội bộ tr  n  học c  tr ch nhiệm h  n  d n  t

chức thực hiện đún  quy định c c nội dun  kiểm tra theo Kế hoạch đã đ ợc phê

duyệt.

  Điều 3.   c th nh  iên  an kiểm tra nội bộ   an  i m hiệu  t  tr  n  chuyên

m n  t  tr  n  t   ăn ph n     c c c  nh n c   iên quan chịu tr ch nhiệm thi h nh

Quyết định n y./.

Nơi nhận:

- Nh  điều 3 (t/h);

- L u: VT

H  U T   N

Tr n Th  Th m

PHÒN   D&ĐT ĐÔN  TRIỀU

T   N  TH   H N  ĐẠO

Số: 150/QĐ-THCSHĐ

 ỘN  HÒA XÃ HỘ   HỦ N HĨA V  T NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hưng Đạo, ngày 05 tháng 10 năm 2020

		2021-06-01T09:18:16+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Hưng Đạo<thcshungdao@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!